

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Κωδικός Άρθρου	Είδος Εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							
1.1	NET ΟΔΟ Α-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	1	m ³	60,00	1,65	99,00	
1.2	NET ΟΙΚ-22.02	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΟΙΚ-2204	2	m ³	150,00	23,45	3.517,50	
		Άθροισμα Εργασιών:						3.616,50	3.616,50
		ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							
2.1	NET ΟΔΟ Β-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	3	m ³	30,00	4,95	148,50	
2.2	NET ΟΔΟ Β-6	Κατασκευή λιθόδημου τοίχου	ΟΔΟ-2253	4	m ³	400,00	76,70	30.680,00	
2.3	NET ΟΔΟ Β-29.1.1	Κοιτοστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από άοπλο σκυρόδεμα C8/10	ΟΔΟ-2511	5	m ³	5,00	72,30	361,50	
2.4	NET ΟΔΟ Β-29.2.1	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	ΟΔΟ-2531	6	m ³	10,00	86,50	865,00	
2.5	NET ΟΔΟ Β-29.3.2	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	7	m ³	40,00	104,00	4.160,00	
2.6	NET ΟΔΟ Β-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	8	kg	900,00	1,15	1.035,00	
2.7	NET ΟΔΟ Α Γ2.2 ΣΧΕΤ.1	Χερσαία και θαλάσσια μεταφορά αδρανών σκυρ/τος μέχρι το λιμάνι	ΟΔΟ-3211.Β	9	τον	110,00	7,00	770,00	
2.8	NET ΟΔΟ Δ-8.1 ΣΧ.1	Επισκευή φθορών οδοστρωμάτων με ασφαλτόμιγμα	ΟΔΟ-4521Β	10	m ³	10,00	70,00	700,00	
		Άθροισμα Εργασιών:						38.720,00	38.720,00

Εργασίες Προϋπολογισμού:	42.336,50
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%:	7.620,57
Σύνολο:	49.957,07
Απρόβλεπτα 15%:	7.493,56
Σύνολο:	57.450,63
Απολογιστικά	1.000,00
Σύνολο:	58.450,63
Ποσό για αναθεωρήσεις:	1.549,37
Σύνολο:	60.000,00
Φ.Π.Α. 24%:	14.400,00
Τελικό σύνολο με Φ.Π.Α.:	74.400,00

Σύρος
Η συντάξασα

Νικολέττα Δελασούδα
Μηχανικός Δομ. Έργων ΤΕ